
UCHWAŁA NR XXVI-267/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr I-8/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 listopada 2018r. w sprawie 
ustalenia liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Wołomińskiego, ustalenia jej 

składu oraz powołania Przewodniczącego 

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radną Annę Uścińską do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. W uchwale Nr I-8/2019 Rady Powiatu Wołomińskiegoz dnia 27 listopada 2018r. w sprawie ustalenia 
liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Wołomińskiego, ustalenia jej składu oraz 
powołania Przewodniczącego, zmienionej Uchwałą Nr XXIV-253/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 
28 września 2020r., §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się liczbę członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Wołomińskiego na 
5 osób oraz następujący skład: 

1) Igor Sulich  – Przewodniczący 

2) Sławomir Pisarczyk 

3) Konrad Fuśnik 

4) Paweł Solis 

5) Anna Uścińska”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA838E77-64C3-415C-A5CB-E8298C5C83E3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 2 zm. Punkt 5

	Paragraf 3


